BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số:  2584  CV/TĐTN-TT’NTH

“V/v tham dự và nhận học bổng Đồng hành chấp cánh ước mơ của
Quỹ Hỗ trợ Giáo dục Lê Mộng Đào”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày  8 tháng 3 năm 2017

               Kính gửi: - Ban Thường vụ Huyện đoàn Thuận Nam, Ninh Phước, Ninh Sơn, Ninh Hải, Thành Đoàn PR-TC;

                      - Đoàn Trường Cao đẳng Sư phạm Ninh Thuận.
Căn cứ Công văn số 1811-CV/TĐTN-TTNTH, 04/01/2016 của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn về việc giới thiệu học sinh, sinh viên nhận học bổng Chương trình “Đồng hành chấp cánh ước mơ” từ Quỹ Hỗ trợ Giáo dục Lê Mộng Đào; kết quả xét chọn của Quỹ Hỗ trợ Giáo dục Lê Mộng Đào, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:
1. Thành Đoàn Phan Rang-Tháp Chàm:

- Chọn 03 tiết mục văn nghệ để phục vụ chương trình. Nội dung hát, múa về quê hương, ca ngợi đất nước, thầy cô...

- Danh sách tên tiết mục văn nghệ, file nhạc gửi về Ban Thanh Thiếu nhi – Trường học chậm nhất ngày 24/3/2017; thời gian chạy chương trình vào lúc 15h00’ ngày 30/3/2017 tại Trung tâm hoạt động Thanh Thiếu niên tỉnh.
2. Báo cáo cấp ủy, chính quyền địa phương quan tâm, tạo điều kiện phương tiện đưa, đón học sinh tham dự Lễ trao học bổng Lê Mộng Đào từ địa phương đến địa điểm nhận học bổng và ngược lại; đồng thời, triệu tập học sinh, sinh viên, giáo viên Tổng phụ Trách Đội, Bí thư, Phó Bí thư Đoàn trường học hướng dẫn, hỗ trợ các em tham dự nhận học bổng đảm bảo số lượng, thời gian (Có danh sách kèm theo).
Lưu ý: ĐVTN mặc áo xanh thanh niên Việt Nam; học sinh, sinh viên mặc đồng phục của trường.
3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 31/3/2017 (thứ sáu).
- Địa điểm: Tại Trung tâm hoạt động Thanh Thiếu niên tỉnh (số 02 Trần Ca, Khu dân cư Mương Cát, phường Đài Sơn, TP. Phan Rang – Tháp Chàm).

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT tỉnh Đoàn;

- Lưu VP, Ban TT’N-TH, đăng web
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

	BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	***

	 Ninh Thuận, ngày 31 tháng 03 năm 2017

	DANH SÁCH TRAO HỌC BỔNG

	 Chương trình "Đồng hành chấp cánh ước mơ" do Quỹ Hỗ trợ Giáo dục Lê Mộng Đào tài trợ.

	TS
	TS theo huyện
	TS theo cấp học
	Họ và tên
	Giới tính
	Lớp, trường
	Số điện thoại
	Kết quả học tập
	Nêu rõ hoàn cảnh gia đình

	Nam
	Nữ

	Huyện Ninh Hải

	1
	1
	1
	Ninh Xuân Kiều

	x
	6.3 trường THCS Mai Thúc Loan

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	2
	2
	2
	Bùi Nhật Liêm
	x

	3B - TH Phương Cựu

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	3
	3
	3
	Dương Nữ Phương Uyên

	x
	6.1 trường THCS Ngô Sỹ Liên

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	4
	4
	4
	Lê Hồng Phong
	x

	6.1 trường THCS Ngô Sỹ Liên

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	5
	5
	5
	Nguyễn Trọng Phú
	x

	5A - TH An Xuân

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	6
	6
	1
	Trần Ngọc Ánh

	x
	10 THPT Phan Chu Trinh

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	7
	7
	2
	Lê Thị Thanh Trúc

	x
	7.1 - THCS Ngô Sỹ Liên

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	8
	8
	3
	Nguyễn Ngọc Hương Giang

	x
	7/3 - THCS Ngô Sỹ Liên

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	9
	9
	4
	Nguyễn Vĩnh Hưng
	x

	9/2 - THCS Ngô Sỹ Liên

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	10
	10
	5
	Nguyễn Thị Linh Thu

	x
	10a11 THPT Ninh Hải

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	11
	11
	6
	Ngô Thị SoRu

	x
	9.2 - THCS Đoàn Thị Điểm

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	12
	12
	1
	Nguyễn Công Chính
	x

	11a1 - THPT Tôn Đức Thắng

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	13
	13
	2
	Trần Huỳnh Linh Giang

	x
	11a1 - THPT Tôn Đức Thắng

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	14
	14
	3
	Nguyễn Kim Nhi Phấn

	x
	12a5 - THPT Tôn Đức Thắng

	HS giỏi
	Hộ nghèo

	Huyện Ninh Phước

	15
	1
	1
	Trần Chiến
	x

	5B- Trường TH Thuận Hòa
	0974.696.924
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh rất khó khăn. Ba mẹ đều bị bệnh, sức khỏe không ổn định.

	16
	2
	2
	Nguyễn Hồng Hoa Hương Phấn

	x
	6/3- Trường THCS Trần Thi
	01692.791.652
	Giỏi
	Gia đình có hoảnh khó khăn

	17
	3
	3
	Lê Võ Anh Thư

	x
	6/2- Trường THCS Phước Vinh
	0166.817.270
	HTT
	Gia đình đông anh, chị, em… ba mẹ không có công việc ổn định. Thuộc hộ nghèo.

	18
	4
	1
	Võ Nguyệt Quế Anh

	x
	9/2-trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai
	0943098076
	HSG
	Hộ nghèo

	19
	5
	2
	Nguyễn Lê Thị Hoàng Châu

	x
	8/1-trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai

	HSG
	Hộ nghèo

	20
	6
	3
	Nguyễn Thanh Phương

	x
	10T2- trường THPT An Phước
	01699045407
	Giỏi
	Thuộc diện hộ nghèo

	21
	7
	4
	Lê Dương Ý Thiên

	x
	8/10
trường THCS Trương Định
	0653506842
	Giỏi
	Thuộc diện hộ nghèo. Mẹ làm thuê, ba chưa có công ăn việc làm ổn định. Thu nhập hằng ngày không đủ để sinh hoạt và nuôi sống ba chị em ăn học. Có khi mẹ ốm không đi làm được thì ba chị em không có cơm để ăn, gia đình em phải sang nhà ông bà nội ăn. Các bạn cùng lứa tuổi thì được ba mẹ cho đi học thêm còn em thì phải tự học và phụ ba mẹ  làm việc nhà, chăm sóc em giúp ba mẹ. Thời gian rảnh em đi phụ bán hàng để kiém thêm tiền phụ giúp gia đình. Em sẽ cố gắng học tập để thực hiện ước mơ là giáo viên mấm non của em.

	22
	8
	5
	Quảng Duy Tân
	x

	9/5- trường THCS Trương Định
	0964178549
	Khá
	Thuộc diện hộ nghèo.

	23
	9
	6
	Hồ Thị Yến Nhi

	x
	9/1- trường THCS Trương Định
	01637166426
	Khá
	Thuộc diện hộ nghèo. Mẹ làm nghề bán vé số, ba đi làm mướn nhưng vẫn không đủ tiền để chi tiêu trong việc ăn uống hằng ngày. Gia đình còn có chị 18 tuổi vãn chưa có công an việc làm ổn định, một người em 4 tuổi rưỡi.

	24
	10
	7
	Hà Như Quỳnh

	x
	8/8- trường THCS Trương Định
	0918370413
	Giỏi
	Thuộc diện gia đình khó khăn. Ba làm phụ hồ, gia đình có 5 người. Mẹ làm công việc không ổn định, lúc có lúc không. Số tiền thu nhập không đù trang trãi cuộc sống trong gia đình. Ba chị em lại đang tuổi an học. Ba thì thường xuyên bị bệnh do công việc nặng nhọc.

	25
	11
	8
	Trượng Ngọc Doanh
	x

	8/7- trường THCS Trương Định
	01218989509
	Khá
	Thuộc diện gia đình khó khăn. Bố làm nông, nuôi ba đứa con đang tuổi ăn học. Bà nội em 75 tuổi vẫn đang sống cùng gia đình.

	26
	12
	9
	Tài Thị Phương Nguyên

	x
	8/1- trường THCS Phan Đình phùng
	01684534348
	Giỏi
	- Hoàn cảnh gia đình khó khăn, ba mẹ không có việc làm ổn định

	27
	13
	10
	Lê Thị Kim Nguyên

	x
	8/2- trường THCS Phan Đình phùng
	01886734115
	Giỏi
	- Hoàn cảnh gia đình khó khăn, ba mẹ không có việc làm ổn định

	28
	14
	11
	Phạm Thị Như

	x
	9/4- trường THCS Phan Đình phùng
	01634028161
	Giỏi
	- Hoàn cảnh gia đình khó khăn, ba mẹ không có việc làm ổn định

	29
	15
	1
	Nguyễn Thị Ái Linh

	x
	12C1-THPT Phạm Văn Đồng

	Khá
	Hộ nghèo

	Huyện Thuận Nam

	30
	1

	Hán Thị Thu Trang

	x
	Lớp 11C1 – trường THPT
Nguyễn Văn Linh

	Giỏi
	Gia đình thuộc diện hộ nghèo, bố mất khi mẹ mới mang thai 06 tháng, mẹ nông nên thu nhập không ổn định, hạn hán mất mùa, mẹ lại bị bệnh xương khớp nên còn gặp nhiều khó khăn,

	TP. Phan Rang - Tháp Chàm

	31
	1
	1
	Bùi Đăng Khoa
	X

	5/6 - TH Đông Hải 1

	Thành tích cao
	Hộ nghèo

	32
	2
	2
	Nguyễn Thị Thanh Ngân

	X
	6/6 - THCS Đông Hải
	01652543690
	Giỏi
	Cận nghèo, nhà đông con.

	33
	3
	3
	Nguyễn Hoàng Thư Sang

	X
	5/3 - TH Đông Hải 1
	01278667186
	Thành tích cao
	Hộ cận nghèo,
mẹ đi làm ăn xa.

	34
	4
	4
	Phạm Hữu Thắng
	X

	6/8 - THCS Đông Hải
	0984978552
	Giỏi
	Cận nghèo, nhà đông con.

	35
	5
	5
	Lê Hà Bảo Khang
	X

	3D - TH Văn Hải 1
	01688388928
	Thành tích cao
	Hộ nghèo, ba mẹ làm nông,
thu nhập thấp

	36
	6
	1
	Bùi Thị Kim Vàng

	x
	6/10 - THCS Đông Hải
	01687199541
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ cận nghèo của phường

	37
	7
	2
	Trần Thị Kim Ngoan

	x
	6/9 - THCS Đông Hải
	01697126020
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ cận nghèo của phường

	38
	8
	3
	Nguyễn Thị Quỳnh

	x
	6/4 - THCS Đông Hải
	01683401754
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ nghèo của phường

	39
	9
	4
	Nguyễn Thị Hoàng Yến

	x
	7/7 - THCS Đông Hải
	01683401754
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ cận nghèo của phường

	40
	10
	5
	Lê Quỳnh Anh

	x
	6/1 - THCS Đông Hải
	0912331217
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ cận nghèo của phường

	41
	11
	6
	Nguyễn Hoàng Uyên

	x
	8/3 -THCS  Đông Hải
	01679265575
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ nghèo của phường

	42
	12
	7
	Nguyễn Thị Ánh Hậu

	x
	8/3 - THCS Đông Hải
	01683401754
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ nghèo của phường

	43
	13
	8
	Nguyễn Quốc Dũng
	x

	7/2 - THCS Đông Hải
	01239577125
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ cận nghèo của phường

	44
	14
	9
	Nguyễn Thị Đậu

	x
	8/2 -THCS  Đông Hải
	01683401754
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ cận nghèo của phường

	45
	15
	10
	Phạm Thị Tố Nga

	X
	8/1 - THCS Trần Phú
	01645318556
	Giỏi
	Gia đình khó khăn

	46
	16
	11
	Văn Nguyễn Thu Ngân

	X
	6/4 - THCS Trần Phú
	01274817848
	Giỏi
	Gia đình khó khăn

	47
	17
	12
	Nguyễn Thị Kim Quỳnh

	X
	8/7 - THCS Trần Phú
	01655313204
	Giỏi
	Gia đình khó khăn

	48
	18
	13
	Phạm Hoàng Minh Nhật
	X

	9/6 - THCS Trần Phú
	01652987214
	Giỏi
	Gia đình khó khăn

	49
	19
	14
	Đỗ Huỳnh Anh Thư

	X
	8/2 - THCS Lý Tự Trọng
	0914954084
	Giỏi
	Khó khăn

	50
	20
	15
	Nguyễn Thị Tuyết Như

	x
	6/1 - THCS Đông Hải
	01278629331
	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn, thuộc hộ cận nghèo của phường

	51
	21
	16
	Trang Ngọc Minh Duy
	X

	6/2 - THCS Lý Tự Trọng

	Giỏi
	Khó khăn

	52
	22
	17
	Trang Kỳ Anh

	X
	8/2 - THCS Lý Tự Trọng

	Giỏi
	Khó khăn

	53
	23
	1
	Phạm Thị Mộng Điệp

	X
	12TN6 - THPT Nguyễn Trãi

	Giỏi
	Gia đình hoàn cảnh khó khăn, ba mẹ đi làm thuê nuôi 3 chị em ăn học, hiện chị cả đang học đại học, em trai học lớp 9, cần  được sự  hỗ trợ để tiếp tục đi học.
	ra trường

	54
	24
	2
	Nguyễn Ngọc Nhiệm
	X

	12T1- THPT Tháp Chàm
	01637588048
	Giỏi
	Bố mẹ làm nông, cận nghèo
	ra trường

	55
	25
	3
	Bùi Thị Thu

	X
	12A1- THPT Chu Văn An
	01869080818
	Giỏi
	Bố mẹ làm rẫy, nhà đông con

	56
	26
	4
	Nghiêm Song Cẩm Lợi

	X
	11A1- THPT Chu Văn An

	Giỏi
	Bố bệnh ung thư, không đi lại được. Hộ khó khăn, nhà xa.

	57
	27
	5
	Diệp Bích Thùy

	X
	12K1- THPT Tháp Chàm
	01667439529
	Giỏi
	Bố thợ hồ, mẹ nội trợ,
em trai bị tàn tật. Hộ cận nghèo

	58
	28
	6
	Hà Yến Nhi

	X
	11K1- THPT Tháp Chàm
	01683245338
	Giỏi
	Bố mẹ làm nông, cận nghèo

	59
	29
	7
	Huỳnh Nhật Lễ
	X

	12T1- THPT Tháp Chàm
	01642369985
	Giỏi
	Mồ côi cha mẹ, ở với ngoại 80 tuổi
	ra trường

	60
	30
	8
	Lê Như Quỳnh

	X
	11D1 -
THPT Nguyễn Trãi

	Giỏi
	Mẹ làm nội trợ, đôi khi làm giúp việc, ba làm giữ xe, thu nhập khó khăn, mong nhận được sự giúp đỡ của các mạnh thường quân.

	61
	31
	9
	Trịnh Thị Mận

	X
	11TN1 -
THPT Nguyễn Trãi

	Giỏi
	Hoàn cảnh khó khăn. Bố và em trai bị bệnh phải chạy chữa tốn nhiều tiền. 2 chị em sinh đôi Mơ và Mận dù gia đình khó khăn nhưng vẫn cố gắng học giỏi.

	Trường Cao đẳng sư phạm

	62
	1

	Nguyễn Thị Minh Thủy

	x
	MN 38B - CĐ Sư Phạm Ninh Thuận

	Giỏi
	Gia đình có hoàn cảnh khó khăn

	Huyện Ninh Sơn

	63
	1
	1
	Huỳnh lâm Mai Linh

	2007
	Lớp 4/4 , TH Tân Sơn A

	HTT
	Hộ cận nghèo. Ba mẹ ko có nghề nghiệp ổn định.

	64
	2
	2
	Chamale Thị Lệ

	X
	Lớp 3C, TH Hòa Sơn

	HTT
	Hộ nghèo, bố mẹ làm thuê, thu nhập không ởn định.

	65
	3
	3
	Đặng Hoài Nghĩa

	X
	Lớp 5B, TH Lập Lá

	HTT
	Gia đình đông con, ít đất canh tác, bố mẹ làm thuê.

	66
	4
	4
	Tống Thị Thanh Thư

	X
	Lớp 6/3, THCS Trần Quốc Toản

	HTT
	Hộ nghèo, gia đình đông anh em, mẹ bị ung thư giai đoạn cuối, ba cham sóc mẹ nên không đi làm được.

	67
	5
	1
	Nguyễn Sơn Trường
	X

	Lớp 9/1, THCS Trần Hưng Đạo

	Giỏi
	Hộ cận nghèo, cha mẹ làm thuê, nhà đông con.

	68
	6
	2
	Nguyễn Sơn Thọ
	X

	Lớp 9/1, THCS Trần Hưng Đạo

	Giỏi
	Hộ cận nghèo, cha mẹ làm thuê, nhà đông con.

	69
	7
	3
	Nguyễn Thị Sinh

	Lớp 9/1, THCS Trần Hưng Đạo

	Giỏi
	Hộ cận nghèo, cha mẹ làm thuê, nhà đông con.

	70
	8
	4
	Nguyễn Thị Thanh Trúc

	X
	Lớp 7/3, THCS Trần Hưng Đạo

	Giỏi
	Gia đình khó khăn, cha mẹ làm thuê, nhà đông con.

	71
	9
	5
	Nguyễn Trần Thanh My

	X
	Lớp 9/1, THCS Trần Quốc Toản

	Giỏi
	Hộ nghèo, có em bị bệnh tim, bố làm thuê.

	72
	10
	1
	Nguyễn Thanh Huyền Châu

	X
	Lớp 12A2, THPT Nguyễn Du

	Giỏi
	Gia đình khó khăn, đông anh em, Ba mất sức lao động, mẹ làm thuê nuôi gia đình.

	73
	11
	2
	Mai Thị Minh Hằng

	X
	Lớp 12A2, THPT Nguyễn Du

	Giỏi
	Hộ cận nghèo, kinh tế gia đình khó khăn, ba mẹ làm nông.

	74
	12
	3
	Nguyễn Hoàng Tam Quy

	X
	Lớp 12A2, THPT Nguyễn Du

	Giỏi
	Gia đình khó khăn, đông anh em, ba mẹ mất sức lao động.

	Tổng số
	: 74 suất, trong đó:

	* Ninh Hải: 14 suất, TH: 05, THCS: 06, THPT: 03

	* Ninh Phước: 15 suất, TH: 03, THCS: 11, THPT: 1

	* Thuận Nam: 01 suất, THPT: 01

	* Ninh Sơn: 12 suất, TH: 04, THCS: 05, THPT: 3

	* TP. PR-TC: 31 suất, TH: 5, THCS: 17, THPT 9

	* CĐ: 01 suất